

BID SUMMARY
2023 CITYWIDE STRIPING
LAKE CHARLES, LOUISIANA
CITY OF LAKE CHARLES CAPITAL PROJECT NO. CP3051
LEI PROJECT NO. 23-002
BID DATE: TUESDAY; DECEMBER 19, 2023

| | CONTRACTOR | TOTAL BASE BID |
|----|-------------------------------|----------------|
| 1. | NATION SERVICES COMPANY, INC. | \$1,808,635.13 |
| | | |
| | ENGINEER'S ESTIMATE | \$1,887,164.10 |

ENGINEER'S STATEMENT:

I hereby state that to the best of my knowledge and belief, this is a true and correct tabulation of the bids received for the project described herein.



Lee Lancon, Jr., P.E.
President

BID TABULATION
 2023 CITYWIDE STRIPING
 LAKE CHARLES, LOUISIANA
 CITY OF LAKE CHARLES CAPITAL PROJECT NO. CP3051
 LEI PROJECT NO. 23-002
 BID DATE - TUESDAY; DECEMBER 19, 2023
 ENGINEERS ESTIMATE - \$1,887,164.10

| | | | | Nation Services Company, Inc. 7657 Hwy 171 Alexandria, LA 71302 | | ENGINEER'S ESTIMATE | |
|--------------|----------|-----------------|---|---|---------------|---------------------|---------------|
| ITEM NO. | QUANTITY | UNIT OF MEASURE | ITEM DESCRIPTION | UNIT COST | EXTENSION | UNIT COST | EXTENSION |
| BASE BID | | | | | | | |
| 727-01-00100 | 1 | LS | Mobilization | \$ 164,421.00 | \$ 164,421.00 | \$ 100,000.00 | \$ 100,000.00 |
| 731-02-00100 | 14974 | Each | Reflectorized Raised Pavement Markers | \$ 7.15 | \$ 107,064.10 | \$ 8.00 | \$ 119,792.00 |
| 732-01-01040 | 14177 | LF | Plastic Pavement Striping (8" Width)(Thermoplastic 90 mil) | \$ 3.50 | \$ 49,619.50 | \$ 4.00 | \$ 56,708.00 |
| 732-01-02000 | 2311 | LF | Plastic Pavement Striping (4" Width)(Thermoplastic 125 mil)(Parking Spaces) | \$ 1.45 | \$ 3,350.95 | \$ 2.00 | \$ 4,622.00 |
| 732-01-02020 | 1280 | LF | Plastic Pavement Striping (6" Width)(Thermoplastic 125 mil)(Parking Spaces) | \$ 2.50 | \$ 3,200.00 | \$ 3.00 | \$ 3,840.00 |
| 732-01-02060 | 3835 | LF | Plastic Pavement Striping (12" Width)(Thermoplastic 125 mil) | \$ 12.75 | \$ 48,896.25 | \$ 11.50 | \$ 44,102.50 |
| 732-01-02080 | 20388 | LF | Plastic Pavement Striping (24" Width)(Thermoplastic 125 mil) | \$ 18.25 | \$ 372,081.00 | \$ 18.00 | \$ 366,984.00 |
| 732-02-02000 | 53.912 | Mile | Plastic Pavement Striping (Solid Line) (4" Width)(Thermoplastic 90 mil) | \$ 6,800.00 | \$ 366,601.60 | \$ 7,400.00 | \$ 398,948.80 |
| 732-03-02000 | 27.519 | Mile | Plastic Pavement Striping (Broken Line) (4" Width)(Thermoplastic 90 mil) | \$ 2,975.00 | \$ 81,869.03 | \$ 3,500.00 | \$ 96,316.50 |
| 732-03-02010 | 0.432 | Mile | Plastic Pavement Striping (Dotted Line) (4" W)(2' L)(Thermoplastic 90 mil) | \$ 3,850.00 | \$ 1,663.20 | \$ 3,000.00 | \$ 1,296.00 |
| 732-03-02030 | 1.523 | Mile | Plastic Pavement Striping (Dotted Line) (8" W)(2' L)(Thermoplastic 90 mil) | \$ 14,950.00 | \$ 22,768.85 | \$ 13,500.00 | \$ 20,560.50 |
| 732-04-01020 | 2 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Arrow-Straight) | \$ 400.00 | \$ 800.00 | \$ 350.00 | \$ 700.00 |
| 732-04-01040 | 24 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Arrow-Double) | \$ 650.00 | \$ 15,600.00 | \$ 550.00 | \$ 13,200.00 |
| 732-04-01080 | 141 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Arrow-Left Turn) | \$ 400.00 | \$ 56,400.00 | \$ 350.00 | \$ 49,350.00 |
| 732-04-01100 | 62 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Arrow-Right Turn) | \$ 400.00 | \$ 24,800.00 | \$ 350.00 | \$ 21,700.00 |
| 732-04-01130 | 2 | Each | Plstc Pvmt Lgnds and Symb (Dir Arr Rndbt - Fshk)(LTRC) | \$ 1,500.00 | \$ 3,000.00 | \$ 1,800.00 | \$ 3,600.00 |
| 732-04-01131 | 3 | Each | Plstc Pvmt Lgnds and Symb (Dir Arr Rndbt - Fshk)(LTC) | \$ 1,850.00 | \$ 5,550.00 | \$ 1,800.00 | \$ 5,400.00 |
| 732-04-01136 | 3 | Each | Plstc Pvmt Lgnds and Symb (Dir Arr Rndbt - Fshk)(TR) | \$ 1,725.00 | \$ 5,175.00 | \$ 1,700.00 | \$ 5,100.00 |
| 732-04-02000 | 9 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Bicycle with Arrow) | \$ 600.00 | \$ 5,400.00 | \$ 450.00 | \$ 4,050.00 |

BID TABULATION
 2023 CITYWIDE STRIPING
 LAKE CHARLES, LOUISIANA
 CITY OF LAKE CHARLES CAPITAL PROJECT NO. CP3051
 LEI PROJECT NO. 23-002
 BID DATE - TUESDAY; DECEMBER 19, 2023
 ENGINEERS ESTIMATE - \$1,887,164.10

| | | | | Nation Services Company, Inc. 7657 Hwy 171 Alexandria, LA 71302 | | ENGINEER'S ESTIMATE | |
|--------------|----------|-----------------|--|---|-----------------|---------------------|-----------------|
| ITEM NO. | QUANTITY | UNIT OF MEASURE | ITEM DESCRIPTION | UNIT COST | EXTENSION | UNIT COST | EXTENSION |
| 732-04-02010 | 7 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Bicycle with Chevrons) | \$ 600.00 | \$ 4,200.00 | \$ 500.00 | \$ 3,500.00 |
| 732-04-08040 | 4 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Handicap Parking) | \$ 1,000.00 | \$ 4,000.00 | \$ 350.00 | \$ 1,400.00 |
| 732-04-18000 | 12 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (RR Crossing) | \$ 1,200.00 | \$ 14,400.00 | \$ 1,375.00 | \$ 16,500.00 |
| 732-04-19020 | 34 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (SCHOOL) | \$ 1,000.00 | \$ 34,000.00 | \$ 700.00 | \$ 23,800.00 |
| 732-04-25020 | 81 | Each | Plastic Pavement Legends and Symbols (Yield Line) | \$ 310.00 | \$ 25,110.00 | \$ 250.00 | \$ 20,250.00 |
| 732-05-00100 | 35.189 | Mile | Removal of Existing Markings | \$ 10,850.00 | \$ 381,800.65 | \$ 14,200.00 | \$ 499,683.80 |
| NS-700-00300 | 960 | LF | White Heat-Applied Retroreflective Thermoplastic Striping Material (250 Mil) | \$ 7.15 | \$ 6,864.00 | \$ 6.00 | \$ 5,760.00 |
| TOTAL BID | | | | | \$ 1,808,635.13 | | \$ 1,887,164.10 |